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簽稿併陳

簽 於  財政稅務系  日期：中華民國107年02月12日

附　　件： (1件) 1072100606_1_第1次系教評會議紀錄.pdf （附件一） 

主旨：檢呈本系106學年度第2學期第1次系教評會議紀錄，請鑒
核。

說明：

一、本次會議討論事項:

(一)討論本系106學年度第2學期程序四遴聘業界專家協同
教學案。

(二)本系「教師赴產業研習或研究審核表」，提請審議。

　 

創稿文號：1072100606

國立臺中科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 
曾小津約用組
員 

　 財政稅務系 　 
107-02-12 
10:39:06 

創文 

2 許義忠主任 　 財政稅務系 
107-02-12 
11:22:27 

107-02-12 
11:22:48 

串簽 

　

3 戴錦周院長 　 商學院 
107-02-21 
11:36:55 

107-02-21 
11:37:27 

串簽 

　

4 
呂嘉耆計畫專
任助理 

　 教學資源中心 
107-02-21 
13:45:16 

107-02-21 
13:51:26 

串簽 

擬：
本案奉核後，請將電子檔e-mail至Anna-Lu@nutc.edu.tw存參，並將業界專家協同教學相關表
件送教學資源中心。

5 盧永豐組長 　 教學資源中心 
107-02-22 
15:03:57 

107-02-22 
15:04:12 

串簽 

　

6 陳永隆教務長 　 教務處 
107-02-22 
15:57:19 

107-02-22 
16:08:45 

串簽 
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7 黃家宏專員 　 研究發展處 
107-02-26 
09:48:14 

107-02-26 
10:05:56 

串簽 

一、提案二之審核表:「貳、教學單位所屬教師人數統計總表」中，教師總人數之欄位填寫
有誤，建請修正。
二、奉核後請依該審核表之填報說明辦理，移送乙份至本處，俾利彙整後提報本校推動委
員會。

8 張允文研發長 
[林晏如組長代
理] 

研究發展處 
107-02-26 
13:08:01 

107-02-26 
13:08:47 

串簽 

　

9 
秘書室(登)登
記桌 

　 秘書室 
107-02-26 
13:45:42 

107-02-26 
13:46:19 

串簽 

10 簡枝芳組長 
[詹惠萍組員代
理] [秘書室(登)
加簽] 

秘書室綜合業務組 
107-02-26 
16:48:04 

107-02-26 
16:50:17 

串簽 

　

11 
鄭瑞昌主任秘
書謝俊宏校長
(乙). 

[秘書室(登)加
簽] 

秘書室 
107-02-26 
17:29:39 

107-02-27 
14:14:46 

決行 

閱，存查。

12 
曾小津約用組
員 

　 財政稅務系 
107-02-27 
17:49:42 

　 擲回 

　 

國立臺中科技大學公文追蹤修訂表

曾小津約用組員
（財政稅務系）

（原創稿）

創稿文號：1072100606

主旨：檢呈本系106學年度第2學期第1次系教評會議紀錄，請鑒
核。
一、本次會議討論事項:
(一)討論本系106學年度第2學期程序四遴聘業界專家協同教學
案。
(二)本系「教師赴產業研習或研究審核表」，提請審議。
附件：1072100606_1_第1次系教評會議紀錄.pdf
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國立臺中科技大學財政稅務系 

106學年度第 2學期第 1次系教評會議紀錄 
 

壹、時    間：中華民國 107年 2月 5日(星期一)中午 12:10 

 

貳、地    點：中商大樓 9樓 7923室 

 

參、主    席：許義忠主任        記錄:曾小津 

 

肆、出席人員：沈維民教授、張允文教授、張淑華教授、林晏如教授 

 

伍、列 席 者：  

 

陸、主席報告： 

 

柒、討論事項： 

案由一：討論本系 106學年度第 2學期程序四遴聘業界專家協同教學案。 

說  明： 

學期 班級 
業師協同授課課程名

稱 
授課之專任教師 擬聘業師 協同教學總時數 

106下 財稅四 1、2 財稅專題研討 許義忠 柯亭竹  20小時 

檢附 106學年度第 2學期業界專家協同擬聘單如(附件一)p.2。 

決  議：照案通過。 

 

案由二：本系「教師赴產業研習或研究審核表」如(附件二)p.3~p.9，提請審議。

說  明：調查期間自 104年 11月 20日至 107年 1月 31日止。 

決  議：照案通過。 

 

捌、臨時動議 

 

玖、散會 
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(附件一) 
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(附件二) 
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